Bà Nguyễn Thị Mai có nghĩa vụ thanh toán cho Ngân hàng Thương mại cổ

phần Sài Gòn Công Thương tổng số tiền tạm tính đến hết ngày 17/7/2025 là

4.792.656.908 đồng (Bốn tỷ, bảy trăm chín mươi hai triệu, sáu trăm nămmươi sáu

ngàn, chín trăm lẻ tám đồng). Trong đó vốn gốc: 3.800.000.000 đồng (Ba tỷ, tám

trăm triệu đồng) và tiền lãi vay: 992.656.908 đồng (Chín trăm chín mươi hai triệu,

sáu trăm năm mươi sáu ngàn, chín trăm lẻ tám đồng).

Trong đó: + Lãi trong hạn: 219.001.717 đồng;

+ Lãi quá hạn (bằng 150% lãi trong hạn): 739.188.493 đồng;

+ Lãi chậm trả đối với nợ lãi trong hạn: 34.466.698 đồng.

Và tiếp tục trả các khoản lãi, phạt chậm trả, chi phí phát sinh khác kể từ

ngày 18/7/2025 đến khi trả hết nợ theo hợp đồng tín dụng mà hai bên đã ký kết.